

**WYJAŚNIENIE I ZMIANA  
treści SIWZ**

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości niższej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych na zadania pn.:

***Część 1 – Dostawa, montaż i uruchomienie niecek basenowych oraz ich wyposażenia technologicznego i instalacji technologicznych. Część 2 – Dostawa i montaż kontenerów sanitarnych, kontenera kasy/ratowników i kontenerów technologii basenowej.***

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), niniejszym udzielam odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania do treści SIWZ:

**Pytania do treści umowy**

**Pytanie 1.**

Zgodnie z § 3 ust 1 umowy przedmiot umowy ma zostać wykonany do dnia 15 maja 2020 r. Jako że terminowe wykonanie umowy uzależnionej jest w dużej mierze od terminowego udostępnienia przez Zamawiającego frontu robót w postaci przyłączy.....( opisać)

Mając to na uwadze Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zmianę § 3 ust. 1 umowy w następujący sposób:

*Przedmiot umowy zostanie wykonany w następujących terminach:*

- a) przygotowanie i udostępnienie przez Zamawiającego frontu robót: do dnia 14 kwietnia 2020 r.*
- b) dostawia, montaż i uruchomienie basenów letnich wraz z osprzętem: do dnia 15 czerwca 2020 r.*

**Odpowiedź 1:**

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu zakończenia umowy następująco:

Przedmiot umowy zostanie wykonany w następującym terminie: dostawa montaż i uruchomienie basenów letnich wraz z osprzętem – **do dnia 30 maja 2020 r.**

**Pytanie 2.**

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę wysokości kary umownej przewidzianej w § 10 ust. 2 pkt 2 na 0,1% wynagrodzenia umownego brutto. W ocenie Wykonawcy kara na poziomie 0,5 % od wartości umowy brutto za każdy dzień zwłoki w usunięciu wad jest rażąco wygórowana.

**Odpowiedź 2:**

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości kary, przewidzianej w § 10 ust. 2 pkt 2 na 0,1% wynagrodzenia umownego brutto.

**Pytanie 3.**

Zgodnie z § 10 ust 1 Zamawiający zapłaci karę umowną w wysokości 10 % wartości umowy brutto za odstąpienie od umowy z przyczyn leżących wyłącznie po stronie Zamawiającego. Wykonawca zwraca uwagę, że sprzęt basenowy, który będzie zamawiany, jest dedykowany wyłącznie pod to konkretne zadanie. W przypadku odstąpienie od umowy Wykonawca pozostanie ze sprzętem, którego w żaden sposób nie będzie w stanie zbyć czy sprzedać. W związku z powyższym zwraca się z prośbą o zmianę wysokości zastrzeżonej w tym pkt kary umownej na 70 % wartości umowy brutto, gdyż tylko taki jej poziom może pełnić funkcje kompensacyjne.

**Odpowiedź 3:**

Zamawiający pozostawia zapisy w powyższym zakresie bez zmian.

**Pytanie 4.**

Zgodnie z § 7 ust. 3 Zabawiający nie przewiduje fakturowania częściowego za wykonane prace. Możliwa jednak jest sytuacja, kiedy wykonanie montażu i uruchomienie przedmiotu umowy nie będzie możliwe z powodu zwłoki Zamawiającego w przekazaniu prawidłowego frontu robót.

W związku z powyższym Wykonawca proponuje następujące brzmienie § 7 ust. 3 umowy:

*Zamawiający nie przewiduje fakturowania częściowego za przedmiot umowy, chyba że termin wykonania umowy zostanie przesunięty z przyczyn wskazanych w § 12 ust 2 pkt 1 o co najmniej 1 miesiąc. W takim przypadku Zamawiający wyraża zgodę na wystawienie faktury częściowej na kwotę stanowiącą 60% wynagrodzenia umownego brutto, jeżeli Wykonawca wykonał dostawę sprzętu basenowego.*

**Odpowiedź 4:**

Zamawiający pozostawia zapisy w powyższym zakresie bez zmian.

**Pytania w pozostałym zakresie****Pytanie 5.**

Możliwość skorzystania z przyległej infrastruktury (stare pom. niedaleko basenu z toaletami).

**Odpowiedź 5:**

Na ile Zamawiający rozumie postawione pytanie, a raczej zagadnienie: Wykonawca będzie mógł skorzystać z przyległej infrastruktury na czas montażu, na potrzeby realizacji umowy.

**Pytanie 6.**

Pytanie o podbudowę terenu: Czy po wykonaniu niwelacji terenu nową warstwą asfaltu oraz ułożeniu warstwy styroduru powstała powierzchnia utworzy z warstwą asfaltu pod podporami (stopami) basenów powierzchnię na tym samym poziomie? Jeśli poziom asfaltu pod podporami będzie inny względem warstwy styroduru konieczne będzie użycie podkładów pod stopy, które nie są określone w dokumentacji.

**Odpowiedź 6:**

Należy uwzględnić w wycenie podkłady pod stopy – grubość 5 cm.

**Pytanie 7.**

Czy koszt wody służące napełnienia niecek jest po stronie zamawiającego ?

**Odpowiedź 7:**

Nie. Koszt pierwszego napełnienia niecek leży po stronie Wykonawcy.

**Pytanie 8.**

Czy koszty utrzymania basenu (zapewnienie odpowiednich parametrów wody, dostawa środków chemicznych, dopuszczanie świeżej wody, wykonania płukania filtrów, itp.) w terminie od zakończenia prac budowlanych do planowanego otwarcia basenu są po stronie inwestora?

**Odpowiedź 8:**

Tak, po stronie Inwestora (Zamawiającego).

**Pytanie 9.**

Czy przez okres gwarancji i rękojmi Zamawiający będzie pokrywał koszty materiałów eksploatacyjnych, ulegających naturalnemu zużyciu?

**Odpowiedź 9:**

Tak.

W związku z udzielonymi powyżej odpowiedziami, na podstawie art. 38 ust. 4 i 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (*Dz. U. z 2019 poz. 1843*), niniejszym dokonuję zmiany treści SIWZ w zakresie zmiany terminu składania i otwarcia ofert następująco:

- składanie ofert nastąpi w dniu **16.03.2020 r. do godz. 10:00**
- otwarcie ofert nastąpi w dniu **16.03.2020 r. o godz. 10:30**

Powyższe wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ stanowią integralną część Specyfikacji istotnych warunków zamówienia i wiążą Wykonawców.

Wyjaśnienie niniejsze i zmianę zamieszcza się na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 09.03.2020 r.

**BURMISTRZ**

*Marek Antoniewicz*